ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE SERRALHARIA PARA ATENDER 

AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 

VENTURA/PB.  

VENCEDOR: OFICINA E SERRALHERIA 

PIMPIM & JMC CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: Nº 

54.926.244/0001-29. 

VALOR R$ 708.300,00 (Setecentos e Oito Mil 

Trezentos Reais) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 22 de dezembro de 
2025.